



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38

32459, Ciudad Juárez, Chih., México

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **788,238**
RFC **IMS -030409-FZO**
Nombre **INTERNATIONAL MANUFACTURING SOLUTIONS OPERACIONES**
Domicilio **AV. SANTOS DUMONT No. 6630**
PARQ. IND. PANAMERICANO C.P. 32695 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 050204

Orden Compra
IMSO-5495

Zona 3
ASC MAGE
AVE PIAM
Cliente 2,761

Lugar, Fecha y Hora de Emision

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459

21 Feb 2025 08:28:4

Moneda MXN Condiciones de Pago 60 días

Folio Fiscal 0F89F266-F060-11EF-9FDF-DBB16BF2ACAF

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2025-02-21T09:28:13

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica**

Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
500	CMY14CAMCARR	SLL696	Cable Thwn 14 Awg Amarillo Carrete	Metro	10.2000	408.00	5,100.0000
	AI-5	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
500	CMY14CNACARR		Cable Thwn 14 Awg Naranja Carrete 600V	Metro	10.2000	408.00	5,100.0000
	AI-5	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

NOHSTZ+42CDZL6n19RtrvNvH5Yt4R/C+5UH6yQD4Abkd/RNKTFrIZP2azpYp2N5aMqGTW8N12py2U5B3Jw9CD9y13/L6vFPV5U8TvgAB8B/CauDnFMz/NQDolH3
7h3yQEBRU+BLyAp1URon5dskH6RbVh/Lyfd4jxYThgoW0mOmcd/7e3A4ys74L6kg+On26IUGUQ9o0aB9CH85aIEnSWOKVw7NwRb6Nw36RBM1JmdX87KvMgX9Es77
mYR/Ry1F7Grs9t0z2gv3aCOX5aKRB66ar5qMhScyV05oumFKD3Ejgh8OT1seK3Su+Eww==

Sello Digital del CFDI

KuAMQ2YrRbGDDVFRdXG9J/i6f0CUDYqVU+BNVpT59xvG7V5AbtSmN9IyQn08CXQ12FXGK2VZyR8g2p3fssu770F5fz75HTAwRqUj+57mvP3JAgEawwFwvh1fUSE/8
08XQ12FXGK2VZyR8g2p3fssu770F5fz75HTAwRqUj+57mvP3JAgEawwFwvh1fUSE/80kFT4K23NwZkmUKcb3Qn4YCOJG6a15GCT7A1Mkzv0dnQolP1xuzTwToFuJt
005e0TSEGWd+1f2XVw+YUfYcQs1.3CdkyCIIID3eZ/CzQa++OY5IMSP+5yBHzpqQUBAZpPvQaY+wRdX+0a4k8HfTmxVpaNw+cp0dcs/cB4IfRb29vVOnXJfUeppvYHJQJZA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|0F89F266-F060-11EF-9FDF-DBB16BF2ACAF|2025-02-21T09:28:13|EME000602QR9|KuAMQ2YrRbGDDVFRdXG9J/i6f0CUDYqVU+BNVpT59xvG7V5AbtSmN9IyQn
08XQ12FXGK2VZyR8g2p3fssu770F5fz75HTAwRqUj+57mvP3JAgEawwFwvh1fUSE/80kFT4K23NwZkmUKcb3Qn4YCOJG6a15GCT7A1Mkzv0dnQolP1xuzTwToFuJt
005e0TSEGWd+1f2XVw+YUfYcQs1.3CdkyCIIID3eZ/CzQa++OY5IMSP+5yBHzpqQUBAZpPvQaY+wRdX+0a4k8HfTmxVpaNw+cp0dcs/cB4IfRb29vVOnXJfUeppvYHJ
QJZA==||00001000000700047508||

Subtotal	10,200.00
Total Impuesto Traslado	816.00
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	11,016.00

Son -Once Mil Diez y Seis Pesos 00/100 M.N.-

CFDI Relacionado

RECIBIDO

21 FEB 2025

Burlan

G. Casarrubias

Nombre del Cliente que recibe mercancía

PED



1368849

Comentarios

Via de Embarque

NARANJA

Jrz 2 Sur

Domicilio de Entrega

CERRADA INDUSTRIAL (PLANTA 48) No. 5540

Col P. IND. GEMA 2

C.P. 32652, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

PLANTA 48 PROYECTO BURLAN ATN. GABRIEL CASARRUBIASPeso Total 35.00 Kgs.

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checedor
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Política de Devoluciones:

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

788,238





Orden de compra

#PO-IMSO-5495 Fecha: 02/20/2025

International Manufacturing Solutions Operaciones, S. de R.L. de C.V.
Santos Dumont 6630
Parque Industrial Panamericano
32695 Ciudad Juárez, CHIH
México

TOTAL MXN \$151,380.36

IMS030409FZ0 (Mexico, México)

Met. Pago PPD | Forma pago 99 | Uso CFDI G03 Gastos General

Comprador: **Joel H Diaz Valtierra**

PO Cliente:

GL Cliente:

Proveedor

Industrial Electrica de Juarez S.A. de C.V.
Av.Lopez Mateos Centro Comercial El Paseo CHH 32390
Mexico

Condiciones: **Net 45**

Proyecto	Facturar a:	Enviar a:
Areas Internas : 9001 - Operaciones Central	International Manufacturing Solutions Operaciones, S. de R.L. de C.V. Santos Dumont 6630 Parque Industrial Panamericano 32695 Ciudad Juárez, CHIH México	P-48 BURLAN PROYECTO BURLAN PLANTA 48 CERRADA INDUSTRIAL 5540 PARQUE INDUSTRIAL GEMA 2 CP32652 JUAREZ CHIH.

Contacto: **Juan Burciaga**

Artículo	Proyecto	Cantidad	Tarifa	Importe	Tasa de impuesto	Importe de impuestos	Importe bruto
Mantenimiento - 601.16006IVA8 Cable Thwn 4 Awg Negro	Cientes : 1093 - Burlan	1.000	\$71.50	\$71,500.00	8 %	\$5,720.00	\$77,220.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 Cable Thwn 12 Awg Negro Carrete	Cientes : 1093 - Burlan	500	\$11.70	\$5,850.00	8 %	\$468.00	\$6,318.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 Cable Thwn 12 Awg Naranja Carrete	Cientes : 1093 - Burlan	500	\$11.70	\$5,850.00	8 %	\$468.00	\$6,318.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 Cable Thwn 12 Awg Amarillo Carrete	Cientes : 1093 - Burlan	500	\$11.70	\$5,850.00	8 %	\$468.00	\$6,318.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 Cable Thwn 14 Awg Negro Carrete	Cientes : 1093 - Burlan	500	\$10.20	\$5,100.00	8 %	\$408.00	\$5,508.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 Cable Thwn 14 Awg Naranja Carrete 600V	Cientes : 1093 - Burlan	500	\$10.20	\$5,100.00	8 %	\$408.00	\$5,508.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 Cable Thwn 14 Awg Amarillo Carrete	Cientes : 1093 - Burlan	500	\$10.20	\$5,100.00	8 %	\$408.00	\$5,508.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 Cable Automotriz Flexible 16 ROJO PRESENTACION ROLLO 100 METROS	Cientes : 1093 - Burlan	500	\$6.90	\$3,450.00	8 %	\$276.00	\$3,726.00



PO-IMSO-5495



Orden de compra

#PO-IMSO-5495 Fecha: 02/20/2025

Artículo	Proyecto	Cantidad	Tarifa	Importe	Tasa de impuesto	Importe de impuestos	Importe bruto
Mantenimiento - 601.16006IVA8 Cable Automotriz Flexible 16 NEGRO PRESENTACION ROLLO 100 METROS	Cientes : 1093 - Burlan	500	\$6.90	\$3,450.00	8 %	\$276.00	\$3,726.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 CABLE MULTICONDUCTOR 8 VIAS 16 AWG SIN MALLA DREN	Cientes : 1093 - Burlan	153	\$189.00	\$28,917.00	8 %	\$2,313.36	\$31,230.36

Tipo de impuesto	Código de impuesto	Base de impuesto	Tasa de impuesto	Importe de impuestos
IVA pendiente 8%	IVA pendiente de pago 8%	\$140,167.00	8 %	\$11,213.36

Total \$11,213.36

Impuesto \$11,213.36

Total MXN \$151,380.36

Nota:

INSTRUCCIONES ESPECIALES

Para proceder al pago de la factura es indispensable:

- 1.- Proveedores Foraneos: Cargar en el portal de proveedores su factura bajo proceso.
- 2.- Proveedores Locales: Cargar en el portal de proveedores su factura bajo proceso.
- 3.- Favor de asegurarse que las facturas o remisiones tengan el sello y firma de recibido.



PO-IMSO-5495